RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/134

MAQUEIRO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e pelo

Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14.05.2013 e suas alterações, torna público, para

conhecimento dos interessados os aprovados no Processo Seletivo Externo 2023/134 para o cargo de

MAQUEIRO, conforme informações abaixo:

NOME CLASSIFICAÇÃO

JARDEL GASPAR DE QUEIROZ 1º
FRANCISCO SAMUEL SANTOS DA SILVA 2º

LUÍS FELIPE RODRIGUES PEREIRA 3º
JOSÉ ALCIONIO DA SILVA 4º

JOAO HENRIQUE MESQUITA 5º
FRANCISCO WERBERT ALVES SILVA 6º
CARLOS ALBERTO TEIXEIRA PINHIRO 7º

RENATO SILVA DE SOUSA 8º
FELIPE RIBEIRO LIMA 9º

THIAGO GABRIEL BARROS DA SILVA 10º
THIAGO MARQUES MONTEIRO 11º
EDVAN SANTOS PINTO JUNIOR 12º

ADRIANO BELO DO NASCIMENTO 13º
ELIZABETH HELEN DO CARMO FERREIRA 14º

CICERO JOSÉ GARCIA BRITO 15º
KLEBERSON GUSTAVO LIMA MARTINS 16º

PABLO GOMES DOS REIS 17º
FRANCISCO IRAN PEREIRA MODESTO 18º

PATRICK ROCHA 19º
MARCOS VENÍCIUS VITORIANO DOS SANTOS 20º

LUIS CLAUDIO FERREIRA DE SOUSA 22º
GILBERTO COSTA FERREIRA 21º

JOSE IRANILDO PEREIRA CRUZ 23º
FRANCISCO CLEITON DA CONCEIÇÃO SILVA CAMPOS 24º

BRUNO WEIGOR LEITE ROCHA 25º
JELIEL ROCHA RODRIGUES DA SILVA 26º

JAMERSON BORGES DE LIMA 27º
CARLOS ALBERTO QUEIROZ VIANA NETO 28º
ELTEMIR ANSELMO ARAUJO DA SILVA 29º
JOSEMILSON LOPES DA SILVA OLIVEIRA 30º
FRANCISCO FLÁVIO DA CONCEIÇÃO VALE 31º

JORDAN BONFIM DE FREITAS 32º
CAROLINA GONZAGA OLIVEIRA RIBEIRO CARNEIRO 33º

CICERA LIMA DE OLIVEIRA LOURO 34º
FRANCISCO MATHEUS PINTO DA COSTA 35º

MARCOS JUAN MARTINS ROCHA 36º
FRANCISCO IGOR SANTOS DA COSTA 37º

Fortaleza/CE, 20 de Julho de 2023.

Vanderlea Pereira Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

Flávio Clemente Deulefeu
Diretor Presidente

ISGH

FRANCISCO MARCOS ARAUJO DOS SANTOS 38º
JOSE JAIRON BEZERRA DE MENEZES LUCAS 39º

SAMUEL ADRIAN BEZERRA DA SILVA 40º
CICERO JAIRO BEZERRA LIMA 41º
JOSÉ MARIA DA SILVA JUNIOR 42º

FRANCISCO ROBERTO NASCIMENTO DOS SANTOS FILHO 43º
ADRIALDO ROCHA DOS SANTOS JUNIOR 44º

JANIO OZEIAS MAIA DE AVILA 45º
FRANCISCO ALLISON DELFINO DOS SANTOS 46º

ANTÔNIO SÉRGIO DA SILVA MARTINS 47º
JUSCIMAR VALDECI MUNIZ DA SILVA 48º

GRAUCIENE DA SI ARAUJO 49º
DEOCLECIO ROCHA DO NASCIMENTO 50º

CLAUDIO GOMES RIOS 51º
FRANCISCO WANDERWAM DE MORAIS ALVES JUNIOR 52º

PAULO VICTOR BARRETO ATAIDES 53º
FRANCISCO PAULO MARCO DA SILVA 54º

CAUÊ TAVARES GOMES 55º
GABRIEL SOBREIRA DA SILVA LIMA 56º

ANDRE PEREIRA DE SOUZA 57º
MATEUS SOUZA DE MENEES 58º

ANTONIO FRANCISCO DA CUNHA MARINHO 59º
FRANCISCO MÁRCIO MORAIS DA SILVA 60º
FRANCISCO MARCÍLIO LEAL PEREIRA 61º

AMADEU DOS SANTOS FILHO 62º
MARCOS DO NASCIMENTO CORDEIRO 63º

MARCOS ANTONIO BEZERRA 64º
RUAN ARRAIS FERNANDES 65º

JOÃO PAULO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 66º
JUVENILSON DA SILVA BRITO 67º
FRANCISCO RAI DE SOUSA 68º

FRANCISCO BERNARDO CASTRO 69º
FRANCISCO AMSTERDAN DE FARIAS COSTA 70º

HEMERSON GOMES RIOS 71º
ELIEZER FERREIRA DE FRANÇA FILHO 72º

MARCOS ANTONIO LIMA 73º
LEANDRO NASCIMENTO MEDEIROS 74º